МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 августа 2023 г. № 37

с. Волково

О присвоении адреса

объектам недвижимости

          Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», В Федеральным законом от

28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 19..11.2014г. №1221  «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация

Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам адресации:

Объекту недвижимости - Нежилое здание (аппаратная маслохозяйства), Лит.

Б3 с кадастровым номером 46:06:010702:328, площадью 109.1 кв.м. присвоить

адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/1  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (здание релейной защиты №1),

Лит. Б5 с кадастровым номером 46:06:010702:329, площадью 312.7 кв.м.

присвоить адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский

район, Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/2

(расположен на земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (здание релейных щитов №2), Лит.

Б7 с кадастровым номером 46:06:010702:331, площадью 105.4 кв.м. присвоить

адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/3  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (компрессорная станция №2), Лит.

Б2 с кадастровым номером 46:06:010702:415, площадью 68.2 кв.м. присвоить

адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/4 (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (здание вспомогательных

устройств), Лит. Б1 с кадастровым номером 46:06:010702:335, площадью 472.2

кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Курская область,

Железногорский район, Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка,

здание 1/5 (расположен на земельном участке с кадастровым номером

46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (заглубленный склад инвентаря),

Лит. Б11, с кадастровым номером 46:06:010702:197, площадью 42.2 кв.м.

присвоить адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский

район, Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/6

(расположен на земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (здание вспомогательного

назначения), Лит. Г с кадастровым номером 46:06:010701:27,площадью 211.1 кв.м.

присвоить адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский

район, Волковский сельсовет, с. Волково ул. Слободка, здание 1/7

(расположен на земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (компpессоpная станция №1), Лит.

Б6 с кадастровым номером 46:06:010702:330, площадью 70.3 кв.м. присвоить

адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/8  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (насосная станция), Лит. Б4 с

кадастровым номером 46:06:010702:408, площадью 67.8 кв.м. присвоить адрес:

Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/9 (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (общестанционный пункт

управления), Лит. Б с кадастровым номером 46:06:010702:336,площадью 1728.9

кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Курская область,

Железногорский район, Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка,

здание 1/10  (расположен на земельном участке с кадастровым номером

46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Внутpиплощадные доpоги, Лит. № 21 с кадастровым

номером 46:06:010701:41, площадью 4391 кв.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/11   (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Канализационные сети от колодца №1 до колодца

№12, Лит. 1 с кадастровым номером 46:06:010701:34, протяженностью 568.2 п.м.

присвоить адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский

район, Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/12

(расположен на земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Подземный резервуар, Лит. 18 с кадастровым

номером 46:06:010701:38, объем 250 куб.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/13   (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Подземный резервуар, Лит. 19 с кадастровым

номером 46:06:010701:31, объем 250 куб.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/14  (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Подземный резервуар, Лит. 17 с кадастровым

номером 46:06:010701:28, объем 150 куб.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/15 (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Подъездная автодорога, Лит. VIII с кадастровым

номером 46:06:010702:405, площадью 8764.8 кв.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/16   (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Cмотровая вышка №1, Лит. Б8 с кадастровым

номером 46:06:010702:333, площадью 4.1 кв.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/17   (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Cмотровая вышка №2, Лит. Б9 с кадастровым

номером 46:06:010702:337, площадью 4.1 кв.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/18  (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Канализационная сеть аварийных маслостоков, Лит.

№ II с кадастровым номером 46:06:010701:32, протяженностью 555 п.м. присвоить

адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/19  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Нежилое здание (аpтезианская скважина), Лит. Б10

с кадастровым номером 46:06:010702:406, площадью 4.6 кв.м. присвоить адрес:

Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/20 (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости – Пpоизводственно - пожарный питьевой водопровод

от колодца №1 до колодца №12, Лит. III с кадастровым номером 46:06:010702:278,

протяженностью 1495п.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Курская

область, Железногорский район, Волковский сельсовет, с. Волково, ул.

Слободка, здание 1/21  (расположен на земельном участке с кадастровым

номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Пути перекатки АТ-7, АТ-8, Лит. № VI с кадастровым

номером 46:06:010701:30, протяженностью 153п.м. присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/22  (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Открытое распределительное устройство (ОРУ 330

кВ), Лит. 7 с кадастровым номером 46:06:010701:37 присвоить адрес: Российская

Федерация, Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Слободка, здание 1/23   (расположен на земельном участке с

кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Открытое распределительное устройство на 110кв.,

Лит. №№ 5, 5а, 5б, 5в с кадастровым номером 46:06:010702:409 присвоить адрес:

Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/24  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Открытое распределительное устройство (ОРУ

220), Лит. № 6 с кадастровым номером 46:06:010701:36 присвоить адрес:

Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/25  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Водопроводная сеть пожаротушения, Лит. № IV с

кадастровым номером 46:06:010701:39, протяженностью 1717м. присвоить адрес:

Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/26  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15);

Объекту недвижимости - Наружные кабельные линии связи, Литера № VII с

кадастровым номером 46:06:010701:33, протяженностью 800 п.м. присвоить

адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,

Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Слободка, здание 1/27  (расположен на

земельном участке с кадастровым номером 46:06:013301:15).

2. Заявителю довести настоящее постановление до всех заинтересованных

лиц для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                               О.В. Орлова